
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/1093/18 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pomocy materialnej dla studentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) oraz art.96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.  

U. z 2018 r., poz. 1668) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania stypendiów, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr LXXIII/1187/10 Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 28 września 2010 r. w sprawie przyznania pomocy materialnej dla studentów, 

zmienionym Uchwałą Nr XII/162/11 z dnia 30 czerwca 2011 r., Uchwałą Nr XXXIII/457/12 z dnia 6 sierpnia 

2012 r., Uchwałą Nr XXXVI/510/12 z dnia 29 października 2012 r., Uchwałą Nr LX/868/14 z dnia 28 marca 

2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2010 r., Nr 107, poz. 1975 z późn. zm.) - wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prezydent Miasta Stalowej Woli przyznaje pomoc materialną w formie stypendium studentom 

studiów stacjonarnych spełniającym warunki określone w niniejszym Regulaminie i studiującym w: 

1) Zamiejscowym Ośrodku Dydaktycznym Politechniki Rzeszowskiej w Stalowej Woli lub Wydziale 

Mechaniczno -Technologicznym Politechniki Rzeszowskiej w Stalowej Woli; 

2) Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II, Wydział Zamiejscowy Prawa i Nauk 

o Społeczeństwie w Stalowej Woli, z zastrzeżeniem § 2 ust.1”; 

2) w § 2 w ust. 1 pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) studenci pierwszego roku studiów przyjęci po raz pierwszy na pierwszy rok studiów i studiujący 

tylko na tej uczelni: 

a) Wydziale Mechaniczno – Technologicznym Politechniki Rzeszowskiej w Stalowej 

Woli; 

b) na kierunku inżynieria środowiska lub inżynieria materiałowa Katolickiego 

Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, Wydział Zamiejscowy Prawa i Nauk 

o Społeczeństwie w Stalowej Woli. 

2) studenci drugiego oraz kolejnych lat studiów Zamiejscowego Ośrodka Dydaktycznego Politechniki 

Rzeszowskiej w Stalowej Woli lub Wydziału Mechaniczno - Technologicznego Politechniki 

Rzeszowskiej w Stalowej Woli, którzy osiągnęli dobre wyniki w nauce, z zastrzeżeniem ust. 2.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2018 r.

Poz. 5039



3) załącznik Nr 1 oraz załącznik Nr 2 do Regulaminu udzielania stypendiów – otrzymuje brzmienie określone 

odpowiednio w załączniku Nr 1 oraz załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wnioski o przyznanie stypendium według wzoru określonego w Regulaminie udzielania stypendiów, 

o których mowa w §1 pkt. 3 obowiązują od roku akademickiego 2019/2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5039



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/1093/18 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

Wniosek 

o przyznanie stypendium dla studenta pierwszego roku 

2. Adres do korespondencji (kod pocztowy, miejscowość, ulica):........................................ 

................................................................................................................................................. 

3. PESEL: .................................................................., Nr telefonu:..................................... 

4. Nazwa kierunku studiów: ................................................................................................. 

5. Data rozpoczęcia studiów (miesiąc i rok): .......................................................................... 

6. Planowany termin ukończenia studiów (miesiąc i rok): .................................................... 

7. Adres zameldowania na pobyt stały (kod pocztowy, miejscowość, ulica): ....................... 

.................................................................................................................................................... 

Prawidłowość danych pkt. 1, 3- 5, potwierdzam: .................................................................................. 

(data, pieczęć i podpis jednostki organizacyjnej uczelni) 

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 

1997 roku Kodeks Karny (Dz. U. z 2018r., poz. 1600 z późn. zm.), oświadczam, że: 

1. Zapoznałem się z Regulaminem udzielania stypendiów. 

2. Zostałem przyjęty po raz pierwszy na pierwszy rok studiów i studiuję tylko *: 

1) w Zamiejscowym Ośrodku Dydaktycznym Politechniki Rzeszowskiej w Stalowej Woli lub  

na Wydziale Mechaniczno-Technologicznym Politechniki Rzeszowskiej w Stalowej Woli; 

2) na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II, Wydział Zamiejscowy Prawa i Nauk 

o Społeczeństwie w Stalowej Woli na kierunku*: 

a) inżynieria środowiska; 

b)  inżynieria materiałowa. 

3. Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody*/ na ogłoszenie mojego imienia i nazwiska w przypadku 

otrzymania stypendium. 

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych wyłącznie dla potrzeb przyznania pomocy 

materialnej dla studentów. 

5. Proszę o przelewanie stypendium przyznanego Decyzją Prezydenta Miasta Stalowej Woli na podany 

poniżej rachunek bankowy: 

…................................................................................................................................................... 

/nazwa banku, nr konta, właściciel konta/ 

          

………..…………………………….. 

* właściwe podkreślić       (data i podpis studenta) 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli 

 

Stanisław Sobieraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5039



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/1093/18 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

Wniosek 

o przyznanie stypendium dla studenta drugiego i kolejnych lat 

1. Imię i nazwisko studenta: ................................................................................................... 

2. Adres do korespondencji (kod pocztowy, miejscowość, ulica): ....................................... 

.............................................................................................................................................. 

3. PESEL: …....…....................................................., Nr telefonu: …................................. 

4. Nazwa kierunku studiów: ................................................................................................... 

5. Zaliczony rok studiów: ....................................................................................................... 

6. Data rozpoczęcia studiów (miesiąc i rok): ......................................................................... 

7. Planowany termin ukończenia studiów (miesiąc i rok): .................................................... 

8. Średnia ocen uzyskanych przez studenta w roku akademickim poprzedzającym  

złożenie wniosku: .................................................................................................................. 

9. Najwyższa ocena w skali ocen zgodnie z regulaminem studiów: ..................................... 

10. Osiągnięcia naukowe i aktywności, znajomość języków obcych:..................................... 

.................................................................................................................................................... 

Prawidłowość danych potwierdzam:........................................................................................................... 

(data, pieczęć i podpis jednostki organizacyjnej uczelni) 

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 

1997 roku Kodeks Karny (Dz. U. z 2018 r., poz. 1600 z późn. zm.), oświadczam, że: 

1. Zapoznałem się z Regulaminem udzielania stypendiów. 

2. Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody*/ na ogłoszenie mojego imienia i nazwiska w przypadku 

otrzymania stypendium. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych wyłącznie dla potrzeb przyznania pomocy 

materialnej dla studentów. 

4. Proszę o przelewanie stypendium przyznanego Decyzją Prezydenta Miasta Stalowej Woli na podany 

poniżej rachunek bankowy: 

…................................................................................................................................................... 

/nazwa banku, nr konta, właściciel konta/   

……………............................................................ 

(data i podpis studenta) 

*właściwe podkreślić      

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5039


		2018-11-27T13:50:41+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




